
Joker an Bahn Joker an Bahn

## Name Vorname Kategorie Runde1 50:50 Try-again Profi Wissens Runde2 50:50 Try-again Profi Wissens

1 Jäger Bernhard Sm I 22,5 6 Plateau 11 Passage 31,5 6 Plateau 12 Rohr 22,5
1 Bitsch Selina D 25,0 6 Plateau 17 Schleife 18 Blitz 1 Salto 25,0
1 Kopp Hans-Peter Sm II 28,0 16 Niere 12 Rohr 17 Schleife 12 Rohr 38 18 Blitz 5 Laby 28,0
1 von Ah Ina Sw I 40,5 18 Blitz 17 Schleife 12 Rohr 29,5 18 Blitz 17 Schleife 16 Niere 3 Mittelhügel 29,5
2 Kopp Nina Sw I 37,5 9 Netz 16 Niere 31 5 Laby 16 Niere 5 Laby 31,0
3 Schrüfer Silke Sw I 31,5 6 Plateau 17 Schleife 5 Laby 31,5
2 Reiter Isabell D 32,0 16 Niere 18 Blitz 3 Mittelhügel 8 Raute 50,5 32,0
2 von Ah Jürgen Sm I 41,5 3 Mittelhügel 6 Plateau 16 Niere 32,5 17 Schleife 6 Plateau 15 Töter 6 Plateau 32,5
4 Schäfer Beatrix Sw I 33,5 6 Plateau 15 Töter 16 Niere 3 Mittelhügel 33,5
3 Schrüfer Dirk Sm I 35,0 12 Rohr 3 Mittelhügel 5 Laby 35,0
1 Warkentin Timon Schm 50,5 3 Mittelhügel 15 Töter 6 Plateau 38,0 12 Rohr 17 Schleife 18 Blitz 17 Schleife 38,0
4 Havenit Jens Sm I 40,0 12 Rohr 9 Netz 40,0
5 Warkentin Bettina Sw I 41,0 12 Rohr 16 Niere 6 Plateau 6 Netz 41,0
6 Dinyer Angela Sw I 42,5 1 Salto 18 Blitz 17 Schleife 5 Laby 49,5 5 Laby 9 Netz 17 Schleife 42,5
1 Havenit Henriette Schw 46,5 5 Laby 13 Vulkan 12 Rohr 9 Netz 46,5
1 Schrüfer Gerda Sw II 49,0 1 Salto 17 Schleife 12 Rohr 3 Laby 49,0
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Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Ges
von Ah, Ina 3,0 3,0 2,0 1,0 3,0 4,0 2,0 1,0 3,0 1,0 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0 1,0 2,5 40,5

2,0 2,0 1,0 2,0 1,0 3,0 3,0 2,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 2,0 1,5 29,5

von Ah, Jürgen 2,0 2,0 3,5 2,0 2,0 1,0 1,0 4,0 3,0 1,0 3,0 2,0 2,0 2,0 6,0 1,0 2,0 2,0 41,5
2,0 2,0 3,0 1,0 1,0 1,0 2,0 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,0 2,0 2,0 1,5 1,0 32,5

Kopp, Hans-Peter 2,0 1,0 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 1,0 1,0 3,0 1,0 1,0 28,0
4,0 2,0 1,0 2,0 3,0 4,0 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0 1,0 1,0 2,0 1,0 2,0 3,0 1,0 38,0

Kopp, Nina 3,0 2,0 4,0 2,0 2,0 1,0 1,0 2,0 2,5 2,0 2,0 4,0 1,0 2,0 3,0 1,0 2,0 1,0 37,5
3,0 2,0 1,0 1,0 1,0 3,0 1,0 2,0 2,0 1,0 2,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 2,0 2,0 31,0

Jäger, Bernhard 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 1,0 22,5
2,0 2,0 1,0 1,0 1,0 1,5 2,0 1,0 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 2,0 2,0 5,0 2,0 31,5

Dinyer, Angela 3,0 3,0 1,0 2,0 3,5 4,0 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0 1,0 3,0 3,0 3,0 4,0 1,0 4,0 42,5
4,0 4,0 1,0 1,0 3,5 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 6,0 7,0 6,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 49,5

Schrüfer, Dirk 2,0 1,0 1,0 1,0 6,0 1,0 2,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 2,0 4,0 2,0 2,0 35,0

Schrüfer, Silke 2,0 1,0 1,0 1,0 1,5 2,0 2,0 2,0 3,0 1,0 2,0 3,0 1,0 2,0 2,0 1,0 2,0 2,0 31,5

Schrüfer, Gerda 3,0 3,0 1,0 2,0 7,0 7,0 3,0 3,0 2,0 1,0 3,0 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0 3,0 2,0 49,0

Havenit, Henriette 4,0 3,0 3,0 2,0 3,5 1,0 2,0 1,0 2,0 2,0 1,0 1,0 3,0 1,0 3,0 6,0 4,0 4,0 46,5

Havenit, Jens 2,0 2,0 4,0 2,0 2,0 3,0 1,0 3,0 2,0 1,0 2,0 3,0 3,0 2,0 3,0 1,0 1,0 3,0 40,0

Warkentin, Bettina 2,0 2,0 3,0 3,0 1,0 2,0 2,0 2,0 3,0 1,0 2,0 3,0 2,0 2,0 2,0 4,0 3,0 2,0 41,0

Warkentin, Timon 4,0 2,0 3,5 2,0 6,0 2,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0 2,0 2,0 4,0 4,0 4,0 50,5
3,0 2,0 1,0 2,0 1,0 4,0 2,0 4,0 2,0 1,0 3,0 3,0 2,0 2,0 1,0 3,0 1,0 1,0 38,0

Bitsch, Selina 1,5 2,0 1,0 1,0 1,0 2,5 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 2,0 1,0 25,0

Schäfer, Beatrix 3,0 2,0 1,0 1,0 1,0 3,5 2,0 2,0 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0 3,0 1,0 1,0 1,0 3,0 33,5

Reiter, Isabell 2,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 2,0 2,0 1,0 2,0 2,0 2,0 1,0 1,0 2,0 3,0 2,0 2,0 32,0

Salt Pyra Mitt Bode Laby Hoch Wink Raute Netz Stum Pass Rohr Vulk Brüc Töter Nier Schl Blit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
0 4 15 10 11 6 8 6 9 13 6 7 11 6 7 7 8 7 141
11 14 1 12 3 4 13 12 7 10 12 9 6 15 10 6 8 9 324
7 4 3 1 2 4 2 3 6 0 4 5 4 2 5 5 3 2 186
4 1 2 0 0 4 0 2 0 0 0 1 1 0 0 4 2 3 96
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 36
0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 21
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